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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til god håndhygiejne og opvask.
Opbevaring af fødevarer, herunder opbevaringstemperaturer i
køleenheder med kølepligtige fødevarer. Adskillelse og
tildækning af fødevarer under opbevaring.
Hygiejne: Rengøring: Opfølgning på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: På hylder, hvor grøntsager og frugt
opbevares, i kølerum fremstår underside med flere sorte
plamager. Flere steder mellem hyldeforkanter er der forekomst
af sorte plamager.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi gør rent.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Tætningslister er udskiftet i samtlige
køleenheder. Fuge ved vask i barområde er udskiftet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling for perioden siden sidste kontrolbesøg. Virksomheden risikoanalyse fremvist.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf.virk.dk og
fødevareaktiviteter


